
1 

 

 

ПРОТОКОЛ  

за разглеждане на ценовите предложения 

 

На 16.02.2018 г. в 10:00 часа в стая 6, ет. 2 в сградата на Община Гурково се проведе  

открито заседание на комисия, назначена със Заповед № 14/10.01.2018 г. на кмета на община 

Гурково за разглеждане и оценка на офертите, получени в обществена поръчка чрез публично 

състезание по реда на ЗОП с предмет: „Избор на изпълнител на договор за проектиране и 

осъществяване на авторски надзор по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобрението 

или разширяването на всички видове малка по мащаб инфраструктура, от мярка 7 „Основни 

услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските 

райони за периода 2014 – 2020 г. “ за обект СУ „Христо Смирненски“, гр. Гурково“. 

Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: адв. Илияна Тодорова Гочева –  юрист, магистър; 

ЧЛЕНОВЕ: 

Мария Веселинова Боянова- външен експерт, юрист; 

Гергана Цанкова Вълкова- външен експерт вписана в списъка на АОП по по чл. 229, ал. 

1, т. 17 от ЗОП с номер ВЕ-159, магистър, строителен инженер; 

Доника Димчева Куртева- старши специалист „Обществени поръчки и инвестиционни 

дейности”, строителен техник; 

Радка Петкова- ст. счетоводител. 

 Комисията констатира, че на заседанието не присъстват представители на участниците. 

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови 

параметри“ от офертите на участниците допуснати до отваряне на ценовите оферти и обяви 

предложените от тях цени, като следва: 

1. Предложената от участника „Профпроект България” ЕООД обща цена за изпълнение 

на поръчката е в размер на 74 000,00 лева /седемдесет и четири хиляди/ без ДДС, от които 

62 000,00 лева /шестдесет и две хиляди/ без ДДС за проектиране и  12 000,00 лева 

/дванадесет хиляди/ без ДДС за упражняване на авторски надзор. 

2. Предложената от участника „Ес- Енерджи проект” ЕООД обща цена за изпълнение на 

поръчката е в размер на 76 000,00 лева /седемдесет и шест хиляди/ без ДДС, от които 

63 500,00 лева /шестдесет и три хиляди и петстотин/ без ДДС за проектиране и 12 500,00 

лева /дванадесет хиляди и петстотин/ без ДДС за упражняване на авторски надзор. 

С извършването на тези действия приключи публичното заседание на комисията. 

Комисията продължи своята работа в закрито заседание  



2 

 

Комисията провери ценовите предложения на участниците и констатира, че са в 

съответствие с изискванията на Възложителя. 

 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата, както следва: 

   На първо място класира участника „Профпроект България” ЕООД с обща цена за 

изпълнение на поръчката в размер на 74 000,00 лева /седемдесет и четири хиляди/ без ДДС. 

На второ място класира участника „Ес- Енерджи проект” ЕООД обща цена за 

изпълнение на поръчката в размер на 76 000,00 лева /седемдесет и шест хиляди/ без ДДС. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: адв. Илияна Тодорова Гочева- /П/ заличена информация на осн. чл. 2, ал. 2, т. 

5 от ЗЗЛД 
 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мария Веселинова Боянова- /П/ заличена информация на осн. чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

2. Гергана Цанкова Вълкова- /П/ заличена информация на осн. чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

3. Доника Димчева Куртева- /П/ заличена информация на осн. чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

4. Радка Стефанова Петкова- /П/ заличена информация на осн. чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД 

 


